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INDUSTRY F340: SPECYFIKACJA

WYMIARY | MASA

Drukarka

Opakowanie

Masa bez opakowania
Masa z opakowaniem

945 x 748 x 918 mm
1200 x 800 x 1100 mm
140 kg

250 kg

SRODOWISKO

Temperatura eksploatacji
Temperatura sktadowania

15-32°C
0-32°C

ZASILANIE

Zasilacz
Pobér mocy (max)
Komunikacja

DRUK 3D

240V AC ~11A 50/60Hz
2700W
USB, interfejs kart SD

Technologia

Przestrzef robocza
Wysoko§¢ warstw

Ilo§¢ gtowic drukujacych
Czas zmiany gtowicy
Srednica dysz
Minimalna grubo&¢ Scianki
Srednica filamentu
Materiat modelowy
Materiat podporowy
Druk dwumateriatowy

Temperatura gtowicy (max)
Temperatura stotu roboczego (max)
Temperatura komory (max)

Temperatura komory filamentéw (max)

KONSTRUKCJA
Korpus Stal malowana proszkowo
Powierzchnia stotu roboczego Podgrzewana ptyta ceramiczna
Komora temperaturowa Tak
DoktadnoS¢ pozycjonowania osi XY 6 mikronow
Doktadno§¢ pozycjonowania osi Z 0.4 mikrona

FFF (Fused Filament Fabrication)

260 x 300 x 340 mm

150, 250 mikronéw

2

700 ms

0.4/0.4 mm

0.4 mm

1.75 mm

ABS, PLA, PET, Nylon, PC, PC-ABS, PC-ESD, PEEK
HIPS, BVOH, dedykowany wytamywany
PLA+BVOH, PET/ABS+HIPS,
PC/PC-ABS/PC-ESD/PEEK+dedykowany wytamywany
500°C

160°C

85°C

70°C

OPROGRAMOWANIE

Manager wydruku 3DGence Slicer
Obstugiwane formaty plikéw .stl, .obj
Obstugiwane systemy Windows, macQS

e w zaleznosci od modutu

Wydruk z PEEK-u

Certyfikowana baza materiatéw
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